
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №46  

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

(МБОУ СОШ № 46 с углубленным изучением отдельных предметов) 
 

ПРИКАЗ 

 
         29.08.2023                                                                                                  № Ш46-13-813/3 

          

г. Сургут 
 

О назначении ответственного 

 

На основании Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 

30.01.2016 №4-оз «О регулировании отдельных отношений в сфере организации 

обеспечения питанием обучающихся в государственных образовательных 

организациях, частных профессиональных образовательных организациях, 

муниципальных общеобразовательных организациях, частных 

общеобразовательных организациях, расположенных в Ханты-Мансийском 

автономном округе-Югре», постановления Правительства Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры от 04.03.2016 №59-п «Об обеспечении питанием 

обучающихся в образовательных организациях в Ханты-Мансийском автономном 

округе-Югре», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Титаренко Наталью Николаевну, социального педагога, 

ответственным за предоставление сводных реестров для начисления денежной 

компенсации за льготное питание. 

Тел. 89222546245, e-mail: s.ped46@mail.ru 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор 
 

 

                       Л.В. Гейнц 

 


